
(Spot Trading) קנייה ומכירה בספוט

במסחר בספוט, סוחרים קונים ומוכרים נכסים קריפטוגרפיים כמו ביטקוין, את'ריום ומטבעות אחרים במחיר הנוכחי 
של השוק. 

מדובר בצורה הנפוצה והפשוטה ביותר של מסחר, ללא שימוש במינוף או חוזים עתידיים. להלן פונקציות מרכזיות 
במסחר בספוט:

Market Order (פקודת שוק)
מה זה? פקודת שוק היא פקודת קנייה או מכירה של נכס במחיר השוק הנוכחי. 

הפקודה מבוצעת מיידית על פי המחיר הזמין ביותר באותו רגע בשוק.
יתרונות: מבטיחה שהפקודה תתבצע במהירות, בלי להמתין להגעת מחיר מסוים. 

אידיאלית כאשר השוק נע במהירות ואתה רוצה להבטיח שהפקודה תתבצע במהירות.
חסרונות: המחיר עשוי להשתנות בין הרגע בו שלחת את הפקודה לבין הרגע בו היא התבצעה בפועל, 

מה שיכול להוביל למחיר קנייה או מכירה גבוה או נמוך מהצפוי.

Limit Order (פקודת לימיט)
מה זה? פקודת לימיט מאפשרת לך לקבוע מחיר מסוים בו אתה מוכן לקנות או למכור את הנכס. 

הפקודה תתבצע רק אם המחיר מגיע לרמה שהגדרת או עובר אותה.
יתרונות: מאפשרת לך לשלוט במחיר שבו אתה קונה או מוכר את הנכס. 

אתה יכול להמתין עד שהשוק יגיע למחיר שאתה מעוניין בו, ובכך למנוע ביצוע עסקה במחיר שאינך 
מרוצה ממנו.

חסרונות: אין הבטחה שהפקודה תתבצע, כי השוק עשוי לא להגיע למחיר שהגדרת, מה שיכול 
להוביל לפספוס הזדמנויות

Stop-Loss Order (פקודת סטופ-לוס)
מה זה? פקודת סטופ-לוס היא פקודה המיועדת לצמצם הפסדים. 

היא מופעלת כאשר המחיר של הנכס מגיע לרמה מסוימת שקבעת מראש, ואז היא מבצעת פקודת 
Market או Limit בהתאם להעדפותיך.

יתרונות: מגן עליך מפני הפסדים משמעותיים במקרה שהשוק נע נגדך. 
מאפשר לסוחרים להגדיר את הריסק מראש ולהבטיח שההפסדים יהיו מוגבלים.

חסרונות: אם יש תנודתיות גבוהה בשוק, המחיר עשוי לעבור את רמת הסטופ במהירות ואז הפקודה 
עשויה להתבצע במחיר פחות משתלם משציפית.



(Leveraged Trading) קנייה ומכירה במסחר עם מינוף

מסחר עם מינוף מאפשר לך לשלוט בסכומים גדולים יותר מההון שיש לך בפועל, מה שמגביר את פוטנציאל 
הרווחים אך גם את הסיכון להפסדים. ב-Bybit, ניתן לסחור בחוזים עתידיים עם מינוף. 

הנה הפונקציות העיקריות במסחר עם מינוף:

Take Profit Order (פקודת טייק פרופיט)
מה זה? פקודת טייק פרופיט מאפשרת לסוחרים לנעול רווחים כאשר המחיר של הנכס מגיע לרמה 

שקבעת מראש. 
הפקודה נסגרת אוטומטית ברגע שהמחיר מגיע לרמה הזו.

יתרונות: מבטיחה שתרוויח אם השוק מגיע לרמה שהגדרת, בלי צורך לפקח כל הזמן על השוק.
חסרונות: אם השוק ממשיך לטפס לאחר הגעה לרמת הטייק פרופיט, אתה עלול לפספס רווחים 

פוטנציאליים נוספים.

Cross Margin (מרווח חוצה)
מה זה? במסחר במרווח חוצה, כל היתרה בחשבון שלך משמשת כבטוחה למניעת חיסול עמדות 

(Liquidation). זה אומר שאם עמדתך מתחילה להפסיד, כל ההון שלך בחשבון בסיכון.
יתרונות: מאפשר לך למקסם את השימוש בהון שלך ולהשאיר גמישות בניהול העמדות. מתאים במיוחד 

לסוחרים מנוסים שיודעים לנהל סיכונים.
חסרונות: אם השוק נע נגדך, אתה עלול לאבד את כל היתרה שלך בחשבון, כולל עמדות שלא 

קשורות לאותה עסקה.

Isolated Margin (מרווח מבודד)
מה זה? במרווח מבודד, רק הסכום שהוקצה לעסקה מסוימת משמש כבטוחה. במידה והעסקה נכשלת, 

אתה מאבד רק את ההון שהוקצה לאותה עסקה, ולא את כל יתרת החשבון.
יתרונות: מאפשר לך לשלוט על הסיכון שלך בצורה מדויקת יותר, שכן הפסד מוגבל רק להון שהשקעת 

באותה עסקה.
חסרונות: במידה והעסקה נכשלת והיתרה שהוקצתה לה נמחקת, העסקה תיסגר באופן אוטומטי ולא 

תהיה לך אפשרות להציל אותה עם יתרה נוספת מהחשבון.

Market Order (פקודת שוק עם מינוף)
מה זה? פקודת שוק עם מינוף מאפשרת לך לקנות או למכור נכס במחיר השוק הנוכחי, תוך שימוש 

במינוף כדי להגדיל את החשיפה שלך לשוק. הפקודה מתבצעת באופן מיידי במחיר השוק הזמין.
יתרונות: מאפשרת ביצוע מהיר של פקודות במסחר עם מינוף, מה שמעניק לך יכולת לנצל הזדמנויות 

בשוק מיידית.



דוגמאות לפונקציות נוספות:

חסרונות: המחיר עשוי להשתנות במהירות בעת הביצוע, במיוחד בשוק תנודתי, מה שעלול להוביל 
למחירים פחות אטרקטיביים.

Limit Order (פקודת לימיט עם מינוף)
מה זה? פקודת לימיט עם מינוף מאפשרת לך להגדיר מחיר מסוים בו אתה מעוניין לקנות או למכור את 

הנכס עם מינוף. הפקודה תתבצע רק כאשר המחיר מגיע לרמה שהגדרת או עובר אותה.
יתרונות: מאפשרת לך לשלוט במחיר שבו אתה מבצע את העסקה עם מינוף, מה שמגביל את הסיכון 

ושומר על רמות מסוימות של רווחיות.
חסרונות: אם המחיר לא מגיע לרמה שהגדרת, הפקודה לא תתבצע, ואתה עלול לפספס הזדמנויות 

בשוק.

Stop-Loss (סטופ-לוס עם מינוף)
מה זה? פקודת סטופ-לוס עם מינוף פועלת לצמצום הפסדים בעסקאות מינוף. היא מופעלת כאשר המחיר 

מגיע לרמה שהוגדרה מראש, ונועדה למנוע הפסדים משמעותיים.
יתרונות: מגן עליך מפני הפסדים גדולים במסחר עם מינוף, מה שיכול להיות קריטי כאשר אתה סוחר 

בסכומים גבוהים בהרבה מההון שלך בפועל.
חסרונות: במקרים של תנודתיות גבוהה בשוק, המחיר עשוי להשתנות במהירות והפקודה עשויה 

להתבצע במחיר פחות אטרקטיבי, מה שעלול לגרום להפסדים נוספים.

Take Profit (טייק פרופיט עם מינוף)
מה זה? פקודת טייק פרופיט עם מינוף מאפשרת לך לנעול רווחים בעסקאות מינוף כאשר המחיר מגיע 

לרמה מסוימת שהגדרת מראש.
יתרונות: מאפשרת לסגור עמדות ברווח אוטומטי, מה שחוסך זמן ומאמץ במעקב אחרי השוק.

חסרונות: אם השוק ממשיך לטפס לאחר הגעה לרמת הטייק פרופיט, אתה עלול לפספס רווחים 
פוטנציאליים נוספים.

Trailing Stop (סטופ נגרר)
מה זה? פקודת סטופ-לוס דינמית שמזיזה את מחיר הסטופ בהתאם לתנועת המחיר בשוק. אם המחיר נע 

לטובתך, הסטופ עולה יחד איתו, מה שמאפשר לך לנעול רווחים תוך כדי הגנה עליהם.
יתרונות: מאפשרת לך למקסם רווחים בשווקים תנודתיים, תוך הגנה על הרווחים הקיימים.

חסרונות: במידה והמחיר נע במהירות נגדך, הסטופ עלול להתבצע במחיר פחות אטרקטיבי, מה 
שעלול לגרום להפסדים או לרווחים קטנים


